Hoibe0,5. Maf1,0L

Naturtribes Kellerbier

Lager Hell

Ungefiltertes altbayrisch Dunkel ....
WeiBbier

Leichte Weifle

Radler

Dunkles Weiflbier

Bleifreies Helles Hopfenthaler
Bleifreies von Schneider Weie
Bayrisch Pils 0,33L

*Allergene und Zusatzstoffe siehe Legende




Adelholzener still kloane Flasch'n
Adelholzener still groBe Flasch’'n

| Adelholzener sprudl kloane Flasch’n
Adelholzener sprudl grofe Flasch'n
Tafelwasser (mit Sprudi)

Gelbe Limo (1,3), Weife Limo,
Cola Mix (1,3,8)

Sifte:

Apfelsaft naturtriib, Orange, Ananas,
Mango, Grapefruit

Nektare: Banane, Johannisbar,

| Kirsch, Maracuja, Rhabarber

Saft- und Nektar Schorlen
KiBa Kirsch-Banane

Schweppes: Tonic Water (12),
Bitter Lemon (3,12), Ginger Ale (1)

Tiroler Krduterlimonade (1)
Eistee (9)

*Allergene und Zusatzstoffe siehe Legende




Griiner Veltliner - Huglweine, Niederdsterreich

Chardonnay -

Terre di Romolo, I.6.T., Venetien

Lugana - D.0.C. Fraccaroli

Chiaretto Bardolino - Sommacampagna Italien

Blauer Zweigelf, QW - Hugiweine, Niederdsterreich
Merlot - Portal - 1.6.T., Venetien

Cabernet Sauvignon - I.6.T., Venetien

Ca dei Frati - I Frati, D.0.C., Lugana WeiRwein

Cé dei Frati - Ronchedone - Vino Rosso Rotwein

Ca dei Frati -

Rosa dei Frati D.0O.C., Vino rosato Roséwein

*Allergene und Zusatzstoffe sieke Legende




Weinschorle kioa
{weill, rosé, rot, siB oder sauer)

Weinschorle grof
(weil, rosé, rot, siif oder sauer)

Glaser! Prosecco
- Soligo Frizzante D.O.C. (M)

Glaser! Prosecco

mit Holunder o. Aperol o. Cassis (M)
Hugo (M)

(Soda, Prosecco, Holundersirup, Limette, Minze)
Aperol Spritz (1,m)

(Soda, Prosecco, Aperol, Orange)

Sarti Sprizzz (1,M)

{Soda, Proseccoe, Sarti, Limette)

Lillet Wild Peach (1,m)

{Soda, Prosecco, Lillet, Peach)

Flasche Valdo Prosecco (M)

*Allergene und Zusatzstoffe siehe Legende




A unbedingt’s Muass
Unser Hauschnaps nach Geheimrezept

Schnapser! vom Bodensee - Willy,
Zwetschge, Himbdr, Kirsch, Obstler

Lantenhammer - Edelbrédnde
- Birnenbrand, Waldhimbdr, Marille,
Schlehe, Haselnuss, Heidelbarliksr

| Krduterbitter - Ramazotti, Averna,
Fernet Branca o. Menta, Jédgermeister

Shery - Sandemann Medium Dry
Grappa - Julia

Tequila - silver oder gold

Cognac - Remy Martin V.S.OP................ 2cl ...

Rum - Havanna Club (1)
Whisky - Jack Daniels
Wodka (A) - Absolut

Gin - Gordons London Dry Gin

Allerlei:

Sambucca, Bayleys (1,8,6), Amaretto

*Allergene und Zusatzstoffe siehe Legende




Haferl Kaffee (8)

Hafer! Milchkaffee (6.8)

Haferl Cappuccino (6.8)

| Latte Macchiato (6,8)

Espresso ohne Milchschaum (6.8)

Espresso mit Milchschaum (6.8)

Doppelter Espresso ohne Milchschaum (6,8)
Doppelter Espresso mit Milchschaum (6,8)

Heie Schokolade mit Sahne (6) von

| Schwarzer Tee (Assam), Griiner Tee (Japan Sencha),
Alpenkrduter, Pfefferminz, Kamille, Waldbére .... 4,20 €

*Allergene und Zusatzstoffe siche Legende




Sehr verehrte Gdste,
uns ist sehr daran gelegen, dass Sie unsere Produkte
mit gutem Gewissen, chne Sorge vor Unvertriglichkeiten
und allergischen Reaktionen geniefien kénnen.
Wenn Sie Fragen haben,
sprechen uns Sie jederzeit, gerne an.

1 = mit Farbstoffen
2 = mit Konservierungsstoffen

3 = mit Antioxidationsmittel
4 = mit Geschmacksverstirkern
6 = mit Schwirzungsmittel

7 = mit Phosphat

8 = koffeinhaltig
9 = mit StBungsmitteln

10 = enthdlt eine Phenylalaninguelle

11 = mit Nitritpskelsalz
12 = Chinin

13 = Taurin

A = enthdlt glutenhaltiges Getreide

B = enthdlt Krebstiere und daraus
gewonnene Erz.

C = enthdlt Eier und Eierzeugnisse

D = enthdlt Fisch und Fischerzeugnisse

E = enthdlt Erdniisse u.
Erdnusserzeugnisse

F = enthdlt Sojabohnen u.
Sojabohnenerzeugnisse

& = enthalt Milch und Milcherzeugnisse

H = enthdlt Schalenfriichte und
-erzeughisse

I = enthilt Sellerie und
Sellerieerzeugnisse

K= enthdlt Senf und Senferzeugnisse

L = enthilt Sesamsamen u.
Sesamerzeughisse

M = enthdlt Schwefeldioxid und Sulfite

N = enthdlt Lupinen und
Lupinenerzeugnisse

0 = enthilt Weichtiere und
Weichtiererzeugnisse.

Auf 6rund der Beschaffenheit unserer Kiiche kinnen vereinzelt Spuren von
Allergenen auch in anderen Zutaten vorkommen, Bei Fragen wenden Sie sich |
an uns, wir helfen Thnen gerne.




